SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PENÁPOLIS

Rua Álvaro Gomes, 181 A – Monreal , Penápolis/SP

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Penápolis – no uso de suas atribuições, comunica o resultado das entrevistas

para o CREDENCIAMENTO JUNTO AO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL – PEI – ANOS INICIAIS – CLASSE - aptos à Alocação

no ano de 2025, conforme Resolução Seduc 77/2024 e Portaria Seduc 40/2024.

 Nome DI Cargo Categoria Habilitações Autorizações Pontuação Resultado

1 LETÍCIA DE BARROS

PADILHA

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE ANOS  INICIAIS

ENSINO  FUNDAMENTAL,

EDUCACAO  EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL,

EDUCACAO FISICA,

 GEOGRAFIA,

HISTORIA,     OFICINAS

CURRICULARES

INTERLOCUTOR

DE LIBRAS

0,7447 DEFERIDA

2 ANSELMA JEOVANA

APARECIDA DE

OLIVEIRA

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

LINGUA PORTUGUESA,

OFICINAS CURRICULARES

SOCIOLOGIA 0,7043 DEFERIDA

3 KARINA IANEL PONTIM 2 PROFESSOR

DE ENSINO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO  FUNDAMENTAL,

LINGUA PORTUGUESA,

LINGUA

PORTUGUESA,

LINGUA

0,6963 DEFERIDA

   FUNDAMENTAL

E MEDIO

 LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES, OFICINAS

CURRICULARES

ESTRANGEIRA

INGLES

4 CRISTIANO DA SILVA

SANTOS

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

LINGUA PORTUGUESA,

LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES, OFICINAS

CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

0,6836 DEFERIDA

5 ROSINEA DOS SANTOS

CRUZ

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

OFICINAS CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

0,6636 DEFERIDA

6 DEBORA VIEIRA TORRES 1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

HISTORIA, OFICINAS

CURRICULARES

LINGUA

PORTUGUESA,

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA,

ENSINO

RELIGIOSO

0,6628 DEFERIDA

7 ERIKA CRISTINA SIMON

VALENTIM CANGUSSU

0 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, EDUCACAO ESPECIAL

0,6599 DEFERIDA

8 SUELLEN DA SILVA

COSTA

0 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

0,6399 DEFERIDA

9 VERONICA GALIADES

DA SILVA

2 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, ARTE,

HISTORIA

EDUCACAO

EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL

, LINGUA

PORTUGUESA,

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA,

OFICINAS

CURRICULAR

ES,

INTERLOCUT

OR DE LIBRAS

0,6379 DEFERIDA

10 JHENIFFER DANTAS

MACHADO DE

FRANCISCO

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL,

MATEMATICA, OFICINAS

CURRICULARES

SOCIOLOGIA

, BIOLOGIA,

FISICA,

QUIMICA,

FILOSOFIA

0,6367 DEFERIDA

11 ROBISON REZENDE DE

LIMA

0 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

0,63 DEFERIDA

12 CRISTIANE CARDOSO DE

AMORIN

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE ANOS  INICIAIS

ENSINO  FUNDAMENTAL,

EDUCACAO  EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL,

EDUCACAO EXCLUSIVA

TRANSTORNOS DO ESPECTRO

   AUTIST, LINGUA

   PORTUGUESA,

HISTORIA,     OFICINAS

CURRICULARES,    ALTAS

HABILIDADES      OU

SUPERDOTAÇÃO

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

0,6266 DEFERIDA

13 MARIA SILVIA DE

OLIVEIRA SOUZA

CARVALHO

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

OFICINAS CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

0,6211 DEFERIDA

14 SIMONE SUNIGA DE

CARVALHO

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

OFICINAS CURRICULARES

EDUCACAO

EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

AUDITIVA,

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA,

INTERLOCUTO

R DE LIBRAS

0,6141 DEFERIDA

15 THAINÁ VALENTIM

CANGUSSU

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA,

OFICINAS

CURRICULARE

S

0,611 DEFERIDA

16 CARLA MARIA RIBEIRO

DE BARROS CLAUDINO

0 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, SOCIOLOGIA

0,6099 DEFERIDA

17 ANA PAULA CERINO

ROZENDO DE BRITO

0 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

0,608 DEFERIDA

18 LUCIAMARA DE

ALMEIDA LIMA

2 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE NÃO

REORGANIZADA EF-ANOS

INICIAIS, EDUCACAO

EXCLUSIVA DEFICIENCIA

INTELECTUAL, LINGUA E

CULTURA  ETNICA,

OFICINAS CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

0,6057 DEFERIDA

19 JOSEFA SOLANGE DE

OLIVEIRA

1 PROFESSOR

DE ENSINO

FUNDAMENTA

L E MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, ARTE,

 OFICINAS

CURRICULARES

CLASSE

 A

NOS INICIAIS

ENSINO

FUNDAMENT

AL,

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA,

OFICINAS

CURRICULAR

ES

0,6034 DEFERIDA

20 JOSANE PERPETUA DOS

SANTOS FERNANDES

CARMINATI

1 PROFESSOR

DE ENSINO

O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, OFICINAS CURRICULARES

0,5999 DEFERIDA

   FUNDAMENTAL E

MEDIO

21 VERA LUCIA SANTOS DE

ALMEIDA

2 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,   LINGUA

PORTUGUESA,   LINGUA

ESTRANGEIRA    INGLES,

EDUCACAO,  OFICINAS

CURRICULARES, OFICINAS -

EEI

LINGUA

PORTUGUESA,

LINGUA

ESTRANGEIRA

INGLES,

SOCIOLOGIA,

EDUCACAO,

FILOSOFIA,

OFICINAS

CURRICULARES

Sim 0,5995

22 CAROLINA APARECIDA

ALVES SIMON

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

OFICINAS CURRICULARES,

INTERLOCUTOR DE LIBRAS

CLASSE ANOS

INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL,

OFICINAS

CURRICULARES,

INTERLOCUTOR

DE LIBRAS

Sim 0,5946

23 FLÁVIA DA FONSECA

SILVA OLIVEIRA

2 PROFESSOR DE

ENSINO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO  FUNDAMENTAL,

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

Não 0,5943

   FUNDAMENTAL E

MEDIO

 EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,   LINGUA

PORTUGUESA,  OFICINAS

CURRICULARES

24 MARTA DAIANE DOS

SANTOS

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O LINGUA PORTUGUESA,

LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES, HISTORIA,

OFICINAS CURRICULARES

LINGUA

PORTUGUESA,

CIENCIAS

FISICAS E

BIOLOGICAS

Sim 0,5905

25 LORHAYNE LOPES

ROTTOLO

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,5899

26 STEFANY NASCIMENTO

EVANGELISTA

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

EDUCACAO EXCLUSIVA

TRANSTORNOS DO

ESPECTRO AUTIST, ARTE,

OFICINAS CURRICULARES

EDUCACAO

EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL

Sim 0,5876

27 APARECIDA ELIANE

PELISSARO AVALOS

2 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS  INICIAIS

ENSINO  FUNDAMENTAL,

EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,  OFICINAS

CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

Não 0,5833

28 JULIANA DE ARAUJO

AMBROSIO

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL, OFICINAS

CURRICULARES

Sim 0,5823

29 JENIFER VIEIRA TORRES 1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

HISTORIA, OFICINAS

CURRICULARES

LINGUA

PORTUGUESA,

SOCIOLOGIA

Não 0,5776

30 ADRIANA FREITAS

BRITO SOARES

2 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

OFICINAS CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

Sim 0,5762

31 CARLA GUGLIELMONI

SILVA OLIVEIRA

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

MATEMATICA, OFICINAS

CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FISICA,

FILOSOFIA

Não 0,5741

32 SARAH CRISTINA

DOMINGOS DE JESUS

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,5699

33 CLEUZENI FRANÇA

ALVES

2 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS  INICIAIS

ENSINO  FUNDAMENTAL,

EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,  OFICINAS

CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

Sim 0,5548

34 STEFANO RINALDO

TEIXEIRA MUCIO

JUNIOR

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,5449

35 SOLANGE APARECIDA

DA SILVA

1 PROFESSOR DE

ENSINO

O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, OFICINAS CURRICULARES

Não 0,5378

   FUNDAMENTAL E

MEDIO

36 ANDREIA CRISTINA DE

JESUS ORDONHES

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL, LINGUA

PORTUGUESA, OFICINAS CURRICULARES

Não 0,5351

37 LIS SUMIKO HANAMOTO

SILVA

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL, ARTE, OFICINAS

CURRICULARES

Sim 0,5335

38 JOSELIS CAMILA DE

CARVALHO SILVA

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS  INICIAIS

ENSINO  FUNDAMENTAL,

EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,  OFICINAS

CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

Não 0,5245

39 LUCIANA ESPINOLI DA

SILVA

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, OFICINAS CURRICULARES

Sim 0,5239

40 SILVANIA DE JESUS

PEREIRA COELHO

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,5236

41 ANA AIDES FREITAS

ALVES

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,5199

42 SIMONE MIRANDA DOS

SANTOS BAREA

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,5149

43 EDIVANIR CRISTINA

ALMEIDA DOS SANTOS

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL

LINGUA

PORTUGUESA,

OFICINAS

CURRICULARES

Sim 0,514

44 APARECIDA NOGUEIRA 0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,5099

45 MARIANA SILVA

CRIVELARI

2 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

OFICINAS CURRICULARES

EDUCACAO

EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,

SOCIOLOGIA,

INTERLOCUTOR

DE LIBRAS

Não 0,5089

46 ANA LUCIA BIGHETTI

GOBO

2 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

FISICA, MATEMATICA

FISICA,

MATEMATICA,

OFICINAS

CURRICULARES

Sim 0,4909

47 GIANCA DARLA

TORREZAN PASSERI

2 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

DESENHO, ARTE, OFICINAS

CURRICULARES

DESENHO, ARTE,

OFICINAS

CURRICULARES

Sim 0,4904

48 MARIA EDUARDA

GONÇALVES SANTOS

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O QUIMICA LINGUA

PORTUGUESA,

MATEMATICA,

QUIMICA

Não 0,4829

49 LORENNA BOLDAM

OLIVEIRA

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,4799

50 VITOR HUGO DE

OLIVEIRA AUGUSTINHO

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS  INICIAIS

ENSINO  FUNDAMENTAL,

CIENCIAS   FISICAS E

BIOLOGICAS,

MATEMATICA, OFICINAS

CURRICULARES

CIENCIAS

FISICAS E

BIOLOGICAS,

FISICA,

MATEMATICA

Sim 0,4704

51 LINDA RAMOS DA SILVA 2 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS  INICIAIS

ENSINO  FUNDAMENTAL,

EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,  OFICINAS

CURRICULARES

CLASSE ANOS

INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL,

EDUCACAO

EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,

SOCIOLOGIA,

EDUCACAO,

FILOSOFIA,

Sim 0,4616

      OFICINAS

CURRICULARES

52 NATALIA MIRON

VANZELA DOS SANTOS

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

LINGUA E CULTURA

ETNICA, MATEMATICA,

OFICINAS CURRICULARES

EDUCACAO

EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,

SOCIOLOGIA,

FISICA,

MATEMATICA,

QUIMICA,

FILOSOFIA

Não 0,4612

53 THAYS CAROLYNE

CHAMARELI  LOPES

PIZZOLIO

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

OFICINAS CURRICULARES

CLASSE ANOS

INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL,

EDUCACAO

EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL,

HISTORIA,

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA,

Sim 0,4585

      INTERLOCUTOR

DE LIBRAS

54 STELA GEIA SALVIANO 2 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

CLASSE NÃO

REORGANIZADA EF-ANOS

INICIAIS, EDUCACAO

EXCLUSIVA DEFICIENCIA

INTELECTUAL, LINGUA E

CULTURA ETNICA, ARTE,

OFICINAS CURRICULARES,

OFICINAS - EEI

SOCIOLOGIA,

BIOLOGIA,

CIENCIAS

FISICAS E

BIOLOGICAS,

FILOSOFIA

Sim 0,4479

55 MILENE DA SILVA

ADARIO

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,4449

56 MARCIA APARECIDA DE

SOUZA DOS SANTOS

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,4299

57 LARA ALVES IMAI 1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

ARTE, OFICINAS

CURRICULARES

LINGUA

PORTUGUESA,

INTERLOCUTOR

DE LIBRAS

Sim 0,4153

58 ANA PAULA VICTOR

CAMPOS

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,4149

59 FLAVIA EDUARDA

LEMES DE SOUZA

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL

Não 0,3999

60 SUZELAINE SILVA 1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

OFICINAS CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

Sim 0,3883

61 MARCIA CRISTINA

RAMOS DA SILVA

1 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

O CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL,

OFICINAS CURRICULARES

SOCIOLOGIA,

FILOSOFIA

Sim 0,3731

62 CAMILA RECHE

MARTINES BARBOSA

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS

FUNDAMENTAL

INICIAIS ENSINO Não 0,3449

63 ANA PAULA COSTA

LIMA

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, LINGUA PORTUGUESA,

SOCIOLOGIA, BIOLOGIA

Não 0,2749

64 LETICIA CAROLINA

GUIDE COSTA

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS

FUNDAMENTAL

INICIAIS ENSINO Não 0,2499

65 BARBARAH BORGES

GOMES

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS

FUNDAMENTAL

INICIAIS ENSINO Não 0,1999

66 LAURA TEREZINHA

DOMICIANO

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS

FUNDAMENTAL

INICIAIS ENSINO Não 0,1899

67 EMANUELLY PESTILE

GUERRA

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS

FUNDAMENTAL

ENSINO Não 0,18

68 RAQUEL CONCEICAO

BERTO CARMINATI

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS

FUNDAMENTAL

ENSINO Não 0,1126

69 LUCAS SILVA BARBOZA 0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS

FUNDAMENTAL, HISTORIA

ENSINO Não 0,0193

70 MICHELLI APARECIDA

BURANELLO

0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO

FUNDAMENTAL, ARTE, EDUCACAO ESPECIAL,

MATEMATICA

Não 0

71 GISELE BATISTA BUENO 0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS INICIAIS

FUNDAMENTAL

ENSINO Não 0

71 SUELEN

ALVARES

REGINA 0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS

FUNDAMENTAL

INICIAIS ENSINO Não 0

73 CLAUDINEIA

PEREIRA

SANTOS 0 PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL E

MEDIO

Y CLASSE ANOS

FUNDAMENTAL

INICIAIS ENSINO Não 0

Penápolis, 20 de dezembro de 2024.

Comissão Regional de Credenciamento do Programa de Ensino Integral

Adaísa Adail Alves

Dirigente Regional de Ensino - substituta